
36 CÔNG BÁO/Số 16/Ngày 18-7-2016

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 
TỈNH PHÚ THỌ 

 
Số: 04/NQ-HðND 

 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Phú Thọ, ngày 23 tháng 6 năm 2016 

 

 
NGHỊ QUYẾT 

Về số lượng thành viên từng ban của HðND tỉnh Phú Thọ  
khoá XVIII, nhiệm kỳ 2016 - 2021 

______________ 
 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ                                                               
KHÓA XVIII, KỲ HỌP THỨ NHẤT 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Hướng dẫn số 1138/HD-UBTVQH13 ngày 03 tháng 6 năm 2016 của 
Uỷ ban thường vụ Quốc hội Hướng dẫn một số nội dung về việc tổ chức kỳ họp thứ 
nhất của Hội ñồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016 - 2021; 

Căn cứ Nghị quyết số 03/NQ-HðND ngày 23 tháng 6 năm 2016 của HðND 
tỉnh Về việc thành lập Ban Dân tộc của Hội ñồng nhân dân tỉnh Phú Thọ khoá XVIII, 
nhiệm kỳ 2016 - 2021; 

Sau khi xem xét Tờ trình số 05/TTr-TTHðND ngày 23 tháng 6 năm 2016  của 
Thường trực Hội ñồng nhân dân tỉnh về việc dự kiến số lượng thành viên từng ban của 
Hội ñồng nhân dân tỉnh khoá XVIII, nhiệm kỳ 2016 - 2021, 

 
QUYẾT NGHỊ: 

 

ðiều 1. Nhất trí số lượng thành viên từng ban của HðND tỉnh Phú Thọ khoá 
XVIII, nhiệm kỳ 2016 - 2021 như sau: 

1. Ban Pháp chế: Có 07 thành viên, gồm 01 Trưởng ban, 02 Phó Trưởng ban và 
04 Uỷ viên; 

2. Ban Kinh tế - Ngân sách: Có 07 thành viên, gồm 01 Trưởng ban, 02 Phó 
Trưởng ban và 04 Uỷ viên; 

3. Ban Văn hoá - Xã hội: Có 07 thành viên, gồm 01 Trưởng ban, 02 Phó 
Trưởng ban và 04 Uỷ viên; 



CÔNG BÁO/Số 16/Ngày 18-7-2016 37
 

2 

4. Ban Dân tộc: Có 07 thành viên, gồm 01 Trưởng ban, 01 Phó Trưởng ban và 
05 Uỷ viên. 

ðiều 2. Nghị quyết này ñược Hội ñồng nhân dân tỉnh khoá XVIII, kỳ họp thứ 
Nhất thông qua ngày 23 tháng 6 năm 2016./. 

                                         
 CHỦ TỊCH 

 
 
 
 

 
Hoàng Dân Mạc 

 


